
Move Up Mägic ApS

CVR-nr.: 41896191

Kaj Munks Vej 10 2 tv
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2024

Dennis said Bakari Mägi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Move Up Magic ApS
Kaj Munks Vej 10 2 tv
8260 Viby J

CVR-nr.: 41896191
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2023 - 31. december 2023 for Move Up Magic ApS c/o Dennis Said Bakari Mägi.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Viby J, 17. juni 2024

Direktionen: Dennis Said Bakari Mägi

Væsentligste aktiviteter

Selvskabet aktiviteter omhandler "coaching" indenfor bevægelses & mental udvikling i sport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 10.266 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Ingen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning			34.600
Eksterne omkostninger			-18.633
Bruttoresultat			15.967
Bruttofortjeneste/Bruttotab		23.732	
Personaleomkostninger	1	-10.635	-47.851
Resultat af ordinær primær drift		13.097	-31.884
Andre finansielle indtægter		65	
Øvrige finansielle omkostninger			-273
Ordinært resultat før skat		13.162	-32.157
Skat af årets resultat	2	-2.896	0
Årets resultat		10.266	-32.157
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.266	-32.157
I alt		10.266	-32.157

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.353	2.856
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		3.353	2.856
Likvide beholdninger		35.870	20.632
Omsætningsaktiver i alt		39.223	23.489
AKTIVER I ALT		39.223	23.489

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-9.005	-19.271
Egenkapital i alt		30.995	20.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser		622	444
Skyldig selskabsskat		2.896	0
Skyldig moms og afgifter		5.132	2.618
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-422	-302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.228	2.760
Gældsforpligtelser i alt		8.228	2.760
PASSIVER I ALT		39.223	23.489

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	6.750	41.188
Kørsel i egen bil (km godtgørelse)	3.185	6.663
Andre omkostninger	700	0
	<u>10.635</u>	<u>47.851</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.896	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årsresultat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Noble Promise Investment Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret